
OBSAH-

Názory
6 Julie Hrstková: Odbornost

a pracovní výkon se ve státní správě 
trestají. S šéfem Cermatu odchází 
poslední nadšenec

Události týdne
8 Přehled nejdůležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Zakázka století. Průmysl vyjednává 

o byznysu za stovky miliard

Rozhovor
18 Kryštof Kozák: Konec amerického 

snu. Chudý se stane milionářem spíše 
v Evropě než v USA

Další témata
24 Proti trendu: Český trh s luxusem 

roste, Pařížská může pokořit 
rekordy

26 Akciové trhy jsou přepálené.
V dohledné době čekám propad

30 Generál Husárek: Developer, který 
republiku obehnal betonem

34 Český aukční dům prodává známky 
za miliony a láká na ně i cizince

36 Každá čtvrtá solární elektrárna 
je špatně nastavená, majitelé tak 
přicházejí o peníze

38 Udržitelnost na trhu nově rozdává 
karty, firmy na ní mohou vydělat

Investice
40 Hedgeové fondy nevěří v zelenou 

budoucnost ekonomiky

Technologie
42 Postup vědy do praxe brzdí úřední 

nešvar, že nejlepší je nedělat nic

Právo
44 Obchodní spor není strašákem. Délka 

soudního řízení však na klidu nepřidá

Lifestyle
48 Renault Rafale: Úsporná jízda 

pro prezidenta

#datavize
50 Americké volby: 

Kdo to platí


